BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM QUÁ TRÌNH

Kính gửi : - Ban Đào tạo

- Khoa:...............................................................

- Giảng viên giảng dạy môn:...........................................................................

Tôi tên là: …………………………………………………………; sinh ngày:…..…/ ………/………….

Mã SV: …………..…..………  Lớp:………………………..………

Số điện thoại: ………………………………………

Tôi đã tham gia học môn: ……………………………………...............................………………; Lớp: ................

Học kỳ: ……………;  năm học: …………………………

Vào ngày:…..…/…..……/..…….. tôi đã phát hiện điểm quá trình học tập của tôi được công bố trên hệ

thống có sự chênh lệch so với điểm mà giảng viên đã công bố tại lớp. Cụ thể như sau (ghi rõ loại điểm

và số điểm chênh lệch):..............................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Kính chuyển Giảng viên, Khoa và Ban Đào Tạo xem xét và giải quyết.

Chân thành cảm ơn!

        ....../....../20…..                                  ....../......./20……..

         Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN                                         SINH VIÊN

      ....../....../20…..                                  ....../......./20……..

 Ý KIẾN CỦA KHOA                                  Ý KIẾN BAN ĐÀO TẠO